

<<保险知识普及丛书（全10册）>>

图书基本信息

书名：<<保险知识普及丛书（全10册）>>

13位ISBN编号：9787564137526

10位ISBN编号：7564137525

出版时间：2012-9

出版时间：东南大学出版社

作者：张正宝 编

页数：全十册

版权说明：本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问：<http://www.tushu007.com>

## <<保险知识普及丛书（全10册）>>

### 内容概要

《保险知识普及丛书:什么样的保险适合我(套装共10册)》特色鲜明,将晦涩的保险知识、保险条款口语化,十分通俗易懂,便于老百姓接受;书中利用“保险小博士”的卡通形象和一家人对话的方式来讲解保险常识,语言亲切生动。

<<保险知识普及丛书（全10册）>>

书籍目录

送孩子礼物，不如送他们保障  
送学生一片安全的天空  
天之骄子的护航舰  
月光族的坚强后盾  
职场白骨精的后备箱  
职业经理人的护身宝典  
家庭顶梁柱，为家人撑起一片蓝天  
卖菜翁的致富之路  
小企业主的保险理财规划  
成功的企业家也需保障

## 章节摘录

版权页：插图：首先，孩子自制能力较差，活泼好动，好奇心强，发生意外的可能性大。

在幼儿的意识中，是没有危险可言的。

孩子好奇心强，好动，具有强烈的探索欲望，总爱东摸摸、西碰碰，加上神经肌肉系统调节功能尚未发育成熟，动作不协调，回避反应迟缓，所以很容易受到意外伤害。

特别是有许多孩子的好奇心特别重，喜欢玩热水壶，喜欢翻垃圾桶，喜欢捡小物件放在嘴里，喜欢拿着筷子挥舞。

每一位父母都希望自己的子女在成长发育过程中平平安安、健康快乐。

但是，突发性的意外事故灾难有时会突然夺去孩子幼小的生命；有时电会导致孩子终身残疾，影响孩子的正常成长和基本生活。

无论是意外死亡还是伤残，对每个家庭特别是独生子女家庭都是无法承受的打击和难以治愈的永久伤痛。

保险，虽然不能避免意外的发生，但是却能有效地转移风险，保障家庭生活安定。

其次，儿童的免疫力较差，生病和住院医疗的概率高，少儿患重大疾病成高发趋势（常见如白血病等）。

由于少年儿童身体机能发育不完善。

免疫力较弱，抵御疾病侵蚀的能力较弱，使得孩子容易患病，尤其是患重大疾病的风险加大。

如果孩子生病，不仅让父母寝食难安，所需费用也常会给家庭带来沉重的经济负担。

据国家有关统计资料显示：全国3.5亿14岁以下的少儿，每年因疾病住院、医疗费用在千元以上的约占10‰~25‰。

近两年，儿童癌症患者越来越多。

据统计，在7岁以上儿童的死亡原因中，恶性肿瘤已排到第一位。

其中，又以白血病为最多，要占恶性肿瘤死亡率的30%~40%随着医学的发展，白血病已经不是不治之症，5年生存率达到74.4%这让患儿的家长看到了希望但白血病是一种需要长期治疗的疾病，一般需要2~3年的时间花费20万元左右，沉重的经济负担又让许多家长的希望再次熄灭因经济原因而放弃对孩子的治疗，这种情况已达到20%左右。

所有这一切，不仅给父母造成巨大的精神压力，同时也给他们带来了沉重的经济负担，甚至会使整个家庭陷于无力解决的困境。

为解除经济压力，防患于未然，许多父母便选择通过投保少儿意外和疾病医疗保险的方式来规避风险，给子女提供一个健康保护网。

最后，保证孩子受教育的权利为人父母，不但要让儿女健康成长，更应让他们得到良好的教育。

但越来越高的教育费用，让许多家庭疲应付，甚至成为孩子成长道路上的绊脚石正是由于教育支出的必要性和长期性，在家庭中建立教育基金成为家庭理财的一项重要内容。

<<保险知识普及丛书（全10册）>>

编辑推荐

《保险知识普及丛书:什么样的保险适合我(套装共10册)》图文并茂，开本采用口袋书的样式，十分方便消费者携带和阅读。

<<保险知识普及丛书（全10册）>>

版权说明

本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问:<http://www.tushu007.com>